UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE –FURG

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

EDITAL 1/2024

SELEÇÃO DE TUTOR(A) DE GRUPO DO PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO GRANDE– FURG

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Rio Grande – FURG

torna público a Divulgação da Data, Local  e Horários de Realização das

Entrevistas com os candidatos inscritos no processo de seleção para

professor(a) tutor(a) do Programa de Educação Tutorial – PET da FURG, mais

especificamente do Grupo PET Ciências Computacionais, de acordo com a

Portaria nº 976/2010 alterada pela Portaria nº 343/2013, que regulamenta o

Programa.

1. DIVULGAÇÃO DA DATA, LOCAL E HORÁRIOS DE REALIZAÇÃO

DAS ENTREVISTAS

CANDIDATO DATA LOCAL
HORÁRIO

ANDRE LUIS CASTRO DE FREITAS
25/03/2024

Auditório das

Pró-Reitorias

15h

RODRIGO ANDRADE DE BEM
25/03/2024

Auditório das

Pró-Reitorias

15h30min

Rio Grande, 21 de março de 2024.